

WSZYSCY WYKONAWCY

2021-101374

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: **Świadczenia usług polegających na sprzątnięciu i utrzymaniu w porządku i czystości terenów zielonych i zewnętrznych przynależnych do budynków oraz pomieszczeń i części wspólnych nieruchomości na terenie Miasta Poznania, do których Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. dysponuje tytułem prawnym, w podziale na VI części**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.; dalej PZP) poniżej odpowiada na zadane przez Wykonawców zapytania do SWZ.

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych. Jeżeli tak, a) prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników. b) prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający? c) prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych. Ponadto doprecyzowując:

- a) w toaletach w NZOZ ul. Kórnicka 24 jest pojemniki na mydło dolewane. W przypadku toalet dla Najemców pod Rondem Kaponiera są stojące dozowniki na mydło wielokrotnego użytku. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie posiada wiedzy na temat producenta dozownika;
- b) w toaletach w NZOZ ul. Kórnicka 24 oraz w toaletach dla Najemców pod Rondem Kaponiera są dozowniki na papier toaletowy na duże rolki;
- c) w toaletach w NZOZ ul. Kórnicka 24 oraz w toaletach dla Najemców pod Rondem Kaponiera są dozowniki na ręczniki papierowe składane.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności? Prosimy o informację czy Wykonawca zapewnia środek do wykonania tej dezynfekcji

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowej.